
Sektionsrangliste 300m

Anz. PflichtresultatePkte.Rang Sektion Anz. Teilnehmer

56.188. Büttenberg Schützen1 33 15

55.636. Diessbach Schützen2 14 12

54.636. Rüti Feld3 16 11

54.636. Büren Schützenverein4 14 11

54.300. Dotzigen Schützen5 19 10

53.615. Leuzigen Schützenverein6 25 12

53.556. Schiesssportverein Biel7 11 10

52.000. Busswil Feld8 8 10

52.000. Arch Schützen9 15 10

51.333. Oberwil Feld10 6 10
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Einzelrangliste 300m
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

. 601 Habegger Kurt 1942 Büttenberg SchützenSV Stgw 9097

. 592 Abrecht Pascal 1993 Büttenberg SchützenA Stgw 90100

. 593 Flückiger Stephan 1972 Schiesssportverein BielA Stgw 9098

. 594 Lander Yanik 1997 Büren SchützenvereinJ Standard98

. 595 Rüfli Ernst 1945 Büttenberg SchützenV Stgw 57 (03)96

. 586 Kurz Heinz 1945 Busswil FeldV Stgw 57 (03)99

. 587 Schwab Andreas 1951 Arch SchützenV Stgw 57 (03)99

. 588 Kocher Philipp 1961 Büttenberg SchützenA Stgw 57 (03)99

. 589 Flückiger Peter 1938 Diessbach SchützenSV Stgw 9097

. 5810 Schneiter Otto 1952 Lengnau ArbeiterschützenV Stgw 57 (03)97

. 5811 Wyss Daniel 1970 Büttenberg SchützenA Standard97

. 5812 Friedli Peter 1955 Büttenberg SchützenA Standard96

. 5813 Kocher Sascha 1974 Büttenberg SchützenA Stgw 9094

. 5814 Häni Matthias 1988 Diessbach SchützenA Stgw 9094

. 5715 Zumbühl Charles 1949 Busswil FeldV Stgw 9099

. 5716 Steffen Janick 1989 Lengnau ArbeiterschützenA Stgw 9099

. 5717 Affolter Roland 1981 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9098

. 5718 Affolter Ernst 1955 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (03)97

. 5719 Häni Rene 1975 Diessbach SchützenA Stgw 9097

. 5720 Hulliger Bruno 1946 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (03)96

. 5721 Rufer Thomas 1982 Büren SchützenvereinA Standard94

. 5722 Fuchs Herbert 1967 Diessbach SchützenA Stgw 9092

. 5623 Kurz Peter 1938 Busswil FeldSV Stgw 57 (03)100

. 5624 Aeschlimann Fritz 1940 Rüti FeldSV Stgw 57 (03)100

. 5625 Gertsch Paul 1945 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (03)98

. 5626 Bezzola Flavio 1955 Schiesssportverein BielA Stgw 9098

. 5627 Kocher Herbert 1956 Büren SchützenvereinA Stgw 9098

. 5628 Kessler Ueli 1935 Diessbach SchützenSV Stgw 9097

. 5629 Meier Aron 1984 Lengnau ArbeiterschützenA Stgw 9097

. 5630 Zbinden Jakob 1949 Büttenberg SchützenV Freie Waffe96

. 5631 Santschi Bruno 1982 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9096

. 5632 Agustoni Michel 1945 Dotzigen SchützenV Karabiner95

. 5633 Bosshard Hans 1949 Rüti FeldV Stgw 9095

. 5634 Zürcher Kurt 1948 Rüti FeldV Stgw 9093

. 5635 Sutter Erich 1952 Büren SchützenvereinV Freie Waffe93

. 5636 Brügger Fred 1932 Büttenberg SchützenSV Karabiner91

. 5637 Binggeli Ruedi 1944 Lengnau ArbeiterschützenSV Stgw 9090

. 5638 Schmid Samuel 1947 Rüti FeldV Stgw 9090
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

. 5639 Von Aesch Ruedi 1939 Dotzigen SchützenSV Karabiner87

. 5540 Siegenthaler Heinz 1960 Rüti FeldA Stgw 90100

. 5541 Grossen Samuel 1948 Lengnau ArbeiterschützenV Stgw 9097

. 5542 Leder Charles 1943 Dotzigen SchützenSV Stgw 57 (02)96

. 5543 Liechti Dieter 1969 Dotzigen SchützenA Stgw 57 (03)96

. 5544 Schwab Michael 1990 Arch SchützenA Stgw 9096

. 5545 Mollet Hans 1949 Rüti FeldV Stgw 9095

. 5546 Ramser Werner 1968 Oberwil FeldA Stgw 9095

. 5547 Kerschbaumer Eduard 1957 Schiesssportverein BielA Stgw 57 (03)94

. 5548 Morello Adrian 2001 Büttenberg SchützenJJ Stgw 9094

. 5549 Wüthrich Otto 1944 Lengnau ArbeiterschützenSV Stgw 9093

. 5550 Affolter Dominik 1998 Leuzigen SchützenvereinJJ Stgw 9093

. 5551 DRüfli Ursula 1957 Diessbach SchützenA Stgw 57 (02)92

. 5552 Otti Iwan 1973 Oberwil FeldA Stgw 57 (03)92

. 5553 DPaganuzzi Nadja 1968 Diessbach SchützenA Stgw 9091

. 5554 von Balmoos Max 1944 Diessbach SchützenSV Karabiner88

. 5555 Morello Sandro 1968 Büttenberg SchützenA Stgw 9088

. 5556 Häni Fritz 1951 Diessbach SchützenV Stgw 9087

. 5557 Eggli Walter 1960 Rüti FeldA Stgw 57 (03)85

. 5458 Lehmann Alfred 1958 Büren SchützenvereinA Stgw 57 (03)99

. 5459 Schwab Micha 1984 Schiesssportverein BielA Stgw 9098

. 5460 Fischer Stefan 1984 Büttenberg SchützenA Stgw 9098

. 5461 Ruoss Bruno 1946 Büren SchützenvereinV Stgw 9097

. 5462 Stauffer Beat 1951 Rüti FeldV Stgw 57 (03)97

. 5463 Gatschet Beat 1959 Büren SchützenvereinA Standard97

. 5464 Bandi Andreas 1961 Oberwil FeldA Stgw 57 (02)96

. 5465 Bürgi Heinz 1977 Büttenberg SchützenA Stgw 9095

. 5466 Küng Sandro 1990 Schiesssportverein BielA Stgw 9095

. 5467 Günzinger Gerhard 1961 Arch SchützenA Stgw 9093

. 5468 Hugi Oliver 1978 Oberwil FeldA Stgw 9093

. 5469 Kocher Heinz 1940 Busswil FeldSV Stgw 57 (03)92

. 5470 Nia Marcel 1950 Leuzigen SchützenvereinV Stgw 57 (03)92

. 5471 Schwendimann Fabian 1985 Schiesssportverein BielA Stgw 9090

. 5472 Steffen Alfred 1949 Lengnau ArbeiterschützenV Karabiner89

. 5473 Kohler Rico 1970 Busswil FeldA Stgw 9089

. 5474 Geissbühler Jonas 1988 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9089

. 5475 DHämmerli Monika 1966 Büren SchützenvereinA Stgw 9087

. 5376 Hulliger Patrick 1978 Dotzigen SchützenA Standard97

. 5377 Dasen Sven 1974 Arch SchützenA Stgw 9096

. 5378 Wälti Sascha 1982 Büttenberg SchützenA Stgw 9096

. 5379 Stuber Hans 1939 Büttenberg SchützenSV Stgw 9095
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

. 5380 DFrei Annina 1991 Diessbach SchützenA Stgw 9095

. 5381 Müller Rudolf 1942 Rüti FeldSV Karabiner93

. 5382 Bandi Reto 1979 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9093

. 5383 Schwab Benjamin 1989 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9093

. 5384 Zaugg Christian 1943 Rüti FeldSV Stgw 57 (03)92

. 5385 Geissbühler Oliver 1986 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9092

. 5386 Haslebacher Beat 1995 Arch SchützenJ Stgw 9092

. 5387 Häni Patrick 1980 Diessbach SchützenA Stgw 9091

. 5388 Lüthi Hans 1948 Büttenberg SchützenV Stgw 57 (03)88

. 5389 Hornung Philippe 1965 Büren SchützenvereinA Stgw 57 (03)88

. 5390 Brönnimann Hans 1945 Büttenberg SchützenV Stgw 57 (02)86

. 5291 Stähli Andre 1951 Büttenberg SchützenV Stgw 9099

. 5292 Ochsenbein Oskar 1935 Büttenberg SchützenSV Stgw 57 (02)95

. 5293 Wanner Heinz 1945 Büttenberg SchützenV Stgw 57 (03)95

. 5294 Mülchi Kurt 1958 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9095

. 5295 Schär Markus 1962 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (03)94

. 5296 Zumbach Fritz 1937 Büren SchützenvereinSV Stgw 57 (03)93

. 5297 Gerber Walter 1947 Rüti FeldV Stgw 57 (03)93

. 5298 Kaufmann Julian 1994 Büren SchützenvereinJ Standard93

. 5299 Krähenbühl Andreas 1980 Dotzigen SchützenA Stgw 9090

. 52100 Niklaus Andre 1982 Dotzigen SchützenA Stgw 9087

. 51101 Mollet Daniel 1983 Rüti FeldA Stgw 57 (03)100

. 51102 Kummer Thomas 1971 Büttenberg SchützenA Stgw 9098

. 51103 Kunz Erwin 1968 Büttenberg SchützenA Stgw 57 (02)96

. 51104 Hintermann Hermann 1944 Arch SchützenSV Stgw 9095

. 51105 Müller Ernst 1929 Rüti FeldSV Karabiner94

. 51106 DHäsler Sandra 1970 Diessbach SchützenA Stgw 9092

. 51107 Heiter Gilles 1992 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9092

. 51108 Alon Icic 1996 Schiesssportverein BielJ Stgw 9092

. 51109 Lanz Johann 1944 Büttenberg SchützenSV Stgw 57 (03)91

. 51110 Niklaus Bernhard 1956 Dotzigen SchützenA Stgw 57 (02)90

. 51111 Grimm Hans 1934 Büttenberg SchützenSV Karabiner88

. 51112 Straub Peter 1935 Rüti FeldSV Karabiner87

. 50113 Hauenstein Roger 1974 Rüti FeldA Stgw 9099

. 50114 Süesstrunk Christian 1987 Arch SchützenA Stgw 9096

. 50115 Kaufmann Martin 1957 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (03)95

. 50116 DBenninger Eva 1940 Dotzigen SchützenSV Stgw 9091

. 50117 Zumbach Hans-Rudolf 1942 Büren SchützenvereinSV Stgw 57 (03)90

. 50118 Harter Robert 1963 Diessbach SchützenA Stgw 57 (02)90

. 50119 Bühlmann Hanspeter 1951 Arch SchützenV Stgw 57 (03)89

. 50120 Wyssenbach Paul 1957 Dotzigen SchützenA Stgw 57 (02)89
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

. 50121 Berger Jonathan 1993 Schiesssportverein BielA Stgw 9087

. 50122 Affolter Rene 1942 Leuzigen SchützenvereinSV Stgw 57 (03)84

. 50123 Dvon Känel Debora 1993 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9084

. 50124 Christen Janick 1982 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9083

. 50125 Blaser Philipe 1988 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9082

. 50126 Witkowski Hans-Rudol 1950 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (02)80

. 49127 Schneider Hansjörg 1943 Büttenberg SchützenSV Stgw 57 (02)97

. 49128 Stotzer Romeo 1985 Büren SchützenvereinA Stgw 9094

. 49129 Hügli Hans 1940 Dotzigen SchützenSV Stgw 57 (02)93

. 49130 Biedermann Jürg 1957 Büttenberg SchützenA Stgw 9090

. 49131 Ruchti Willy 1943 Busswil FeldSV Karabiner89

. 49132 Jenni Daniel 1935 Büttenberg SchützenSV Karabiner84

. 49133 Berger Marco 1995 Schiesssportverein BielJ Stgw 9083

. 49134 Affolter Daniel 1979 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (03)81

. 48135 Wyss Jürg 1970 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9093

. 48136 Cavatorta René 1939 Leuzigen SchützenvereinSV Stgw 9091

. 48137 Affolter Marc 1993 Arch SchützenA Stgw 9088

. 48138 Mülchi Kurt 1957 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (03)84

. 48139 DLehmann Ursula 1960 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 9084

. 48140 Fehrenbacher Oliver 1974 Arch SchützenA Stgw 9079

. 47141 Widmer Fritz 1946 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (02)89

. 47142 Gerrotti Martin 1935 Büren SchützenvereinSV Karabiner88

. 47143 Steinemann Luc 2001 Arch SchützenJJ Stgw 9088

. 47144 Keusen Willy 1948 Busswil FeldV Stgw 57 (03)86

. 47145 Furer Heinz 1954 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (02)85

. 47146 Liechti Rodolphe 1946 Büttenberg SchützenV Stgw 57 (03)80

. 47147 Gribi Fabian 1989 Büttenberg SchützenA Stgw 9074

. 46148 DBlanchet Aline 1989 Schiesssportverein BielA Stgw 9092

. 46149 Dasen Lars 2003 Arch SchützenJJ Stgw 9090

. 46150 Abrecht Theodor 1956 Büttenberg SchützenA Stgw 57 (03)74

. 45151 DWüthrich Karin 1956 Rüti FeldA Stgw 57 (03)92

. 45152 Otti Samuel 1960 Oberwil FeldA Stgw 9092

. 45153 Schwab Alfred 1959 Oberwil FeldA Stgw 57 (02)89

. 45154 Wittwer René 1974 Diessbach SchützenA Stgw 9088

. 45155 Schütz Walter 1941 Arch SchützenSV Stgw 9080

. 45156 Schneider Björn 1978 Dotzigen SchützenA Stgw 9071

. 44157 Vuilleumier Amos 2000 Schiesssportverein BielJJ Stgw 9099

. 44158 Kunz Alfred 1964 Büttenberg SchützenA Stgw 9092

. 44159 Affolter Kurt 1954 Leuzigen SchützenvereinV Stgw 57 (03)66

. 42160 Marti Ivan 1971 Büttenberg SchützenA Stgw 9076

. 41161 Zwalen Kurt 1944 Busswil FeldSV Stgw 57 (03)91

Seite 4 von 5



Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

. 40162 Burkhalter Werner 1934 Leuzigen SchützenvereinSV Stgw 57 (02)88

. 40163 Geissbühler Alfred 1957 Leuzigen SchützenvereinA Stgw 57 (02)87

. 40164 Krähenbühl Hansulrich 1949 Dotzigen SchützenV Stgw 57 (03)64

. 39165 Schwab Michael 2001 Arch SchützenJJ Stgw 9095

. 37166 Shej Resul 1968 Dotzigen SchützenA Stgw 57 (03)68

. 35167 Siegenthaler Lars 1996 Arch SchützenJ Stgw 9070

. 34168 Marti Leon 2000 Büttenberg SchützenJJ Stgw 9081

168 SchützenTotal:
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Einzelrangliste Jugend 300m

�����������	���	
���� 07.09.2014 12:56:47von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

55 2001. Morello Adrian Büttenberg Schützen1 JJ94 Stgw 90

55 1998. Affolter Dominik Leuzigen Schützenverein2 JJ93 Stgw 90

47 2001. Steinemann Luc Arch Schützen3 JJ88 Stgw 90

46 2003. Dasen Lars Arch Schützen4 JJ90 Stgw 90

44 2000. Vuilleumier Amos Schiesssportverein Biel5 JJ99 Stgw 90

39 2001. Schwab Michael Arch Schützen6 JJ95 Stgw 90

34 2000. Marti Leon Büttenberg Schützen7 JJ81 Stgw 90

7SchützenTotal:
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Einzelrangliste Junioren 300m

�����������	���	
����	 07.09.2014 12:57:34von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

59 1997. Lander Yanik Büren Schützenver1 J98 Standard

53 1995. Haslebacher Beat Arch Schützen2 J92 Stgw 90

52 1994. Kaufmann Julian Büren Schützenver3 J93 Standard

51 1996. Alon Icic Schiesssportverein4 J92 Stgw 90

49 1995. Berger Marco Schiesssportverein5 J83 Stgw 90

35 1996. Siegenthaler Lars Arch Schützen6 J70 Stgw 90

6SchützenTotal:
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Einzelrangliste Veteranen 300m

�����������	���	
���� 07.09.2014 12:58:23von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

59 1945. Rüfli Ernst Büttenberg Schützen1 V96 Stgw 57 (03)

58 1951. Schwab Andreas Arch Schützen2 V99 Stgw 57 (03)

58 1945. Kurz Heinz Busswil Feld3 V99 Stgw 57 (03)

58 1952. Schneiter Otto Lengnau Arbeiterschützen4 V97 Stgw 57 (03)

57 1949. Zumbühl Charles Busswil Feld5 V99 Stgw 90

57 1946. Hulliger Bruno Dotzigen Schützen6 V96 Stgw 57 (03)

56 1945. Gertsch Paul Dotzigen Schützen7 V98 Stgw 57 (03)

56 1949. Zbinden Jakob Büttenberg Schützen8 V96 Freie Waffe

56 1949. Bosshard Hans Rüti Feld9 V95 Stgw 90

56 1945. Agustoni Michel Dotzigen Schützen10 V95 Karabiner

56 1952. Sutter Erich Büren Schützenverein11 V93 Freie Waffe

56 1948. Zürcher Kurt Rüti Feld12 V93 Stgw 90

56 1947. Schmid Samuel Rüti Feld13 V90 Stgw 90

55 1948. Grossen Samuel Lengnau Arbeiterschützen14 V97 Stgw 90

55 1949. Mollet Hans Rüti Feld15 V95 Stgw 90

55 1951. Häni Fritz Diessbach Schützen16 V87 Stgw 90

54 1951. Stauffer Beat Rüti Feld17 V97 Stgw 57 (03)

54 1946. Ruoss Bruno Büren Schützenverein18 V97 Stgw 90

54 1950. Nia Marcel Leuzigen Schützenverein19 V92 Stgw 57 (03)

54 1949. Steffen Alfred Lengnau Arbeiterschützen20 V89 Karabiner

53 1948. Lüthi Hans Büttenberg Schützen21 V88 Stgw 57 (03)

53 1945. Brönnimann Hans Büttenberg Schützen22 V86 Stgw 57 (02)

52 1951. Stähli Andre Büttenberg Schützen23 V99 Stgw 90

52 1945. Wanner Heinz Büttenberg Schützen24 V95 Stgw 57 (03)

52 1947. Gerber Walter Rüti Feld25 V93 Stgw 57 (03)

50 1951. Bühlmann Hanspeter Arch Schützen26 V89 Stgw 57 (03)

50 1950. Witkowski Hans-Rudol Dotzigen Schützen27 V80 Stgw 57 (02)

47 1946. Widmer Fritz Dotzigen Schützen28 V89 Stgw 57 (02)

47 1948. Keusen Willy Busswil Feld29 V86 Stgw 57 (03)

47 1954. Furer Heinz Dotzigen Schützen30 V85 Stgw 57 (02)

47 1946. Liechti Rodolphe Büttenberg Schützen31 V80 Stgw 57 (03)

44 1954. Affolter Kurt Leuzigen Schützenverein32 V66 Stgw 57 (03)

40 1949. Krähenbühl Hansulric Dotzigen Schützen33 V64 Stgw 57 (03)

33SchützenTotal:
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Einzelrangliste Seniorveteranen 300m

�����������	���	
����	 07.09.2014 12:58:52von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

60 1942. Habegger Kurt Büttenberg Schützen1 SV97 Stgw 90

58 1938. Flückiger Peter Diessbach Schützen2 SV97 Stgw 90

56 1940. Aeschlimann Fritz Rüti Feld3 SV100 Stgw 57 (03)

56 1938. Kurz Peter Busswil Feld4 SV100 Stgw 57 (03)

56 1935. Kessler Ueli Diessbach Schützen5 SV97 Stgw 90

56 1932. Brügger Fred Büttenberg Schützen6 SV91 Karabiner

56 1944. Binggeli Ruedi Lengnau Arbeiterschützen7 SV90 Stgw 90

56 1939. Von Aesch Ruedi Dotzigen Schützen8 SV87 Karabiner

55 1943. Leder Charles Dotzigen Schützen9 SV96 Stgw 57 (02)

55 1944. Wüthrich Otto Lengnau Arbeiterschützen10 SV93 Stgw 90

55 1944. von Balmoos Max Diessbach Schützen11 SV88 Karabiner

54 1940. Kocher Heinz Busswil Feld12 SV92 Stgw 57 (03)

53 1939. Stuber Hans Büttenberg Schützen13 SV95 Stgw 90

53 1942. Müller Rudolf Rüti Feld14 SV93 Karabiner

53 1943. Zaugg Christian Rüti Feld15 SV92 Stgw 57 (03)

52 1935. Ochsenbein Oskar Büttenberg Schützen16 SV95 Stgw 57 (02)

52 1937. Zumbach Fritz Büren Schützenverein17 SV93 Stgw 57 (03)

51 1944. Hintermann Hermann Arch Schützen18 SV95 Stgw 90

51 1929. Müller Ernst Rüti Feld19 SV94 Karabiner

51 1944. Lanz Johann Büttenberg Schützen20 SV91 Stgw 57 (03)

51 1934. Grimm Hans Büttenberg Schützen21 SV88 Karabiner

51 1935. Straub Peter Rüti Feld22 SV87 Karabiner

50 D1940. Benninger Eva Dotzigen Schützen23 SV91 Stgw 90

50 1942. Zumbach Hans-Rudolf Büren Schützenverein24 SV90 Stgw 57 (03)

50 1942. Affolter Rene Leuzigen Schützenverein25 SV84 Stgw 57 (03)

49 1943. Schneider Hansjörg Büttenberg Schützen26 SV97 Stgw 57 (02)

49 1940. Hügli Hans Dotzigen Schützen27 SV93 Stgw 57 (02)

49 1943. Ruchti Willy Busswil Feld28 SV89 Karabiner

49 1935. Jenni Daniel Büttenberg Schützen29 SV84 Karabiner

48 1939. Cavatorta René Leuzigen Schützenverein30 SV91 Stgw 90

47 1935. Gerrotti Martin Büren Schützenverein31 SV88 Karabiner

45 1941. Schütz Walter Arch Schützen32 SV80 Stgw 90

41 1944. Zwalen Kurt Busswil Feld33 SV91 Stgw 57 (03)

40 1934. Burkhalter Werner Leuzigen Schützenverein34 SV88 Stgw 57 (02)

34SchützenTotal:
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Arch SchützenRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

58 1951. Schwab Andreas Arch Schützen1 V99 Stgw 57 (03)

55 1990. Schwab Michael Arch Schützen2 A96 Stgw 90

54 1961. Günzinger Gerhard Arch Schützen3 A93 Stgw 90

53 1974. Dasen Sven Arch Schützen4 A96 Stgw 90

53 1995. Haslebacher Beat Arch Schützen5 J92 Stgw 90

51 1944. Hintermann Hermann Arch Schützen6 SV95 Stgw 90

50 1987. Süesstrunk Christian Arch Schützen7 A96 Stgw 90

50 1951. Bühlmann Hanspeter Arch Schützen8 V89 Stgw 57 (03)

48 1993. Affolter Marc Arch Schützen9 A88 Stgw 90

48 1974. Fehrenbacher Oliver Arch Schützen10 A79 Stgw 90

47 2001. Steinemann Luc Arch Schützen11 JJ88 Stgw 90

46 2003. Dasen Lars Arch Schützen12 JJ90 Stgw 90

45 1941. Schütz Walter Arch Schützen13 SV80 Stgw 90

39 2001. Schwab Michael Arch Schützen14 JJ95 Stgw 90

35 1996. Siegenthaler Lars Arch Schützen15 J70 Stgw 90

15Schützen
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Schiesssportverein BielRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

59 1972. Flückiger Stephan Schiesssportverein Biel1 A98 Stgw 90

56 1955. Bezzola Flavio Schiesssportverein Biel2 A98 Stgw 90

55 1957. Kerschbaumer Eduard Schiesssportverein Biel3 A94 Stgw 57 (03)

54 1984. Schwab Micha Schiesssportverein Biel4 A98 Stgw 90

54 1990. Küng Sandro Schiesssportverein Biel5 A95 Stgw 90

54 1985. Schwendimann Fabian Schiesssportverein Biel6 A90 Stgw 90

51 1996. Alon Icic Schiesssportverein Biel7 J92 Stgw 90

50 1993. Berger Jonathan Schiesssportverein Biel8 A87 Stgw 90

49 1995. Berger Marco Schiesssportverein Biel9 J83 Stgw 90

46 D1989. Blanchet Aline Schiesssportverein Biel10 A92 Stgw 90

44 2000. Vuilleumier Amos Schiesssportverein Biel11 JJ99 Stgw 90

11Schützen
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Büren SchützenvereinRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

59 1997. Lander Yanik Büren Schützenverein1 J98 Standard

57 1982. Rufer Thomas Büren Schützenverein2 A94 Standard

56 1956. Kocher Herbert Büren Schützenverein3 A98 Stgw 90

56 1952. Sutter Erich Büren Schützenverein4 V93 Freie Waffe

54 1958. Lehmann Alfred Büren Schützenverein5 A99 Stgw 57 (03)

54 1946. Ruoss Bruno Büren Schützenverein6 V97 Stgw 90

54 1959. Gatschet Beat Büren Schützenverein7 A97 Standard

54 D1966. Hämmerli Monika Büren Schützenverein8 A87 Stgw 90

53 1965. Hornung Philippe Büren Schützenverein9 A88 Stgw 57 (03)

52 1937. Zumbach Fritz Büren Schützenverein10 SV93 Stgw 57 (03)

52 1994. Kaufmann Julian Büren Schützenverein11 J93 Standard

50 1942. Zumbach Hans-Rudolf Büren Schützenverein12 SV90 Stgw 57 (03)

49 1985. Stotzer Romeo Büren Schützenverein13 A94 Stgw 90

47 1935. Gerrotti Martin Büren Schützenverein14 SV88 Karabiner

14Schützen
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Busswil FeldRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

58 1945. Kurz Heinz Busswil Feld1 V99 Stgw 57 (03)

57 1949. Zumbühl Charles Busswil Feld2 V99 Stgw 90

56 1938. Kurz Peter Busswil Feld3 SV100 Stgw 57 (03)

54 1940. Kocher Heinz Busswil Feld4 SV92 Stgw 57 (03)

54 1970. Kohler Rico Busswil Feld5 A89 Stgw 90

49 1943. Ruchti Willy Busswil Feld6 SV89 Karabiner

47 1948. Keusen Willy Busswil Feld7 V86 Stgw 57 (03)

41 1944. Zwalen Kurt Busswil Feld8 SV91 Stgw 57 (03)

8Schützen
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Büttenberg SchützenRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

60 1942. Habegger Kurt Büttenberg Schützen1 SV97 Stgw 90

59 1993. Abrecht Pascal Büttenberg Schützen2 A100 Stgw 90

59 1945. Rüfli Ernst Büttenberg Schützen3 V96 Stgw 57 (03)

58 1961. Kocher Philipp Büttenberg Schützen4 A99 Stgw 57 (03)

58 1970. Wyss Daniel Büttenberg Schützen5 A97 Standard

58 1955. Friedli Peter Büttenberg Schützen6 A96 Standard

58 1974. Kocher Sascha Büttenberg Schützen7 A94 Stgw 90

56 1949. Zbinden Jakob Büttenberg Schützen8 V96 Freie Waffe

56 1932. Brügger Fred Büttenberg Schützen9 SV91 Karabiner

55 2001. Morello Adrian Büttenberg Schützen10 JJ94 Stgw 90

55 1968. Morello Sandro Büttenberg Schützen11 A88 Stgw 90

54 1984. Fischer Stefan Büttenberg Schützen12 A98 Stgw 90

54 1977. Bürgi Heinz Büttenberg Schützen13 A95 Stgw 90

53 1982. Wälti Sascha Büttenberg Schützen14 A96 Stgw 90

53 1939. Stuber Hans Büttenberg Schützen15 SV95 Stgw 90

53 1948. Lüthi Hans Büttenberg Schützen16 V88 Stgw 57 (03)

53 1945. Brönnimann Hans Büttenberg Schützen17 V86 Stgw 57 (02)

52 1951. Stähli Andre Büttenberg Schützen18 V99 Stgw 90

52 1935. Ochsenbein Oskar Büttenberg Schützen19 SV95 Stgw 57 (02)

52 1945. Wanner Heinz Büttenberg Schützen20 V95 Stgw 57 (03)

51 1971. Kummer Thomas Büttenberg Schützen21 A98 Stgw 90

51 1968. Kunz Erwin Büttenberg Schützen22 A96 Stgw 57 (02)

51 1944. Lanz Johann Büttenberg Schützen23 SV91 Stgw 57 (03)

51 1934. Grimm Hans Büttenberg Schützen24 SV88 Karabiner

49 1943. Schneider Hansjörg Büttenberg Schützen25 SV97 Stgw 57 (02)

49 1957. Biedermann Jürg Büttenberg Schützen26 A90 Stgw 90

49 1935. Jenni Daniel Büttenberg Schützen27 SV84 Karabiner

47 1946. Liechti Rodolphe Büttenberg Schützen28 V80 Stgw 57 (03)

47 1989. Gribi Fabian Büttenberg Schützen29 A74 Stgw 90

46 1956. Abrecht Theodor Büttenberg Schützen30 A74 Stgw 57 (03)

44 1964. Kunz Alfred Büttenberg Schützen31 A92 Stgw 90

42 1971. Marti Ivan Büttenberg Schützen32 A76 Stgw 90

34 2000. Marti Leon Büttenberg Schützen33 JJ81 Stgw 90

33Schützen
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Diessbach SchützenRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

58 1938. Flückiger Peter Diessbach Schützen1 SV97 Stgw 90

58 1988. Häni Matthias Diessbach Schützen2 A94 Stgw 90

57 1975. Häni Rene Diessbach Schützen3 A97 Stgw 90

57 1967. Fuchs Herbert Diessbach Schützen4 A92 Stgw 90

56 1935. Kessler Ueli Diessbach Schützen5 SV97 Stgw 90

55 D1957. Rüfli Ursula Diessbach Schützen6 A92 Stgw 57 (02)

55 D1968. Paganuzzi Nadja Diessbach Schützen7 A91 Stgw 90

55 1944. von Balmoos Max Diessbach Schützen8 SV88 Karabiner

55 1951. Häni Fritz Diessbach Schützen9 V87 Stgw 90

53 D1991. Frei Annina Diessbach Schützen10 A95 Stgw 90

53 1980. Häni Patrick Diessbach Schützen11 A91 Stgw 90

51 D1970. Häsler Sandra Diessbach Schützen12 A92 Stgw 90

50 1963. Harter Robert Diessbach Schützen13 A90 Stgw 57 (02)

45 1974. Wittwer René Diessbach Schützen14 A88 Stgw 90

14Schützen
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Dotzigen SchützenRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

57 1946. Hulliger Bruno Dotzigen Schützen1 V96 Stgw 57 (03)

56 1945. Gertsch Paul Dotzigen Schützen2 V98 Stgw 57 (03)

56 1945. Agustoni Michel Dotzigen Schützen3 V95 Karabiner

56 1939. Von Aesch Ruedi Dotzigen Schützen4 SV87 Karabiner

55 1943. Leder Charles Dotzigen Schützen5 SV96 Stgw 57 (02)

55 1969. Liechti Dieter Dotzigen Schützen6 A96 Stgw 57 (03)

53 1978. Hulliger Patrick Dotzigen Schützen7 A97 Standard

52 1980. Krähenbühl Andreas Dotzigen Schützen8 A90 Stgw 90

52 1982. Niklaus Andre Dotzigen Schützen9 A87 Stgw 90

51 1956. Niklaus Bernhard Dotzigen Schützen10 A90 Stgw 57 (02)

50 D1940. Benninger Eva Dotzigen Schützen11 SV91 Stgw 90

50 1957. Wyssenbach Paul Dotzigen Schützen12 A89 Stgw 57 (02)

50 1950. Witkowski Hans-Rudol Dotzigen Schützen13 V80 Stgw 57 (02)

49 1940. Hügli Hans Dotzigen Schützen14 SV93 Stgw 57 (02)

47 1946. Widmer Fritz Dotzigen Schützen15 V89 Stgw 57 (02)

47 1954. Furer Heinz Dotzigen Schützen16 V85 Stgw 57 (02)

45 1978. Schneider Björn Dotzigen Schützen17 A71 Stgw 90

40 1949. Krähenbühl Hansulric Dotzigen Schützen18 V64 Stgw 57 (03)

37 1968. Shej Resul Dotzigen Schützen19 A68 Stgw 57 (03)

19Schützen
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Lengnau ArbeiterschützenRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

58 1952. Schneiter Otto Lengnau Arbeiterschützen1 V97 Stgw 57 (03)

57 1989. Steffen Janick Lengnau Arbeiterschützen2 A99 Stgw 90

56 1984. Meier Aron Lengnau Arbeiterschützen3 A97 Stgw 90

56 1944. Binggeli Ruedi Lengnau Arbeiterschützen4 SV90 Stgw 90

55 1948. Grossen Samuel Lengnau Arbeiterschützen5 V97 Stgw 90

55 1944. Wüthrich Otto Lengnau Arbeiterschützen6 SV93 Stgw 90

54 1949. Steffen Alfred Lengnau Arbeiterschützen7 V89 Karabiner

7Schützen
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Leuzigen SchützenvereinRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

57 1981. Affolter Roland Leuzigen Schützenverein1 A98 Stgw 90

57 1955. Affolter Ernst Leuzigen Schützenverein2 A97 Stgw 57 (03)

56 1982. Santschi Bruno Leuzigen Schützenverein3 A96 Stgw 90

55 1998. Affolter Dominik Leuzigen Schützenverein4 JJ93 Stgw 90

54 1950. Nia Marcel Leuzigen Schützenverein5 V92 Stgw 57 (03)

54 1988. Geissbühler Jonas Leuzigen Schützenverein6 A89 Stgw 90

53 1979. Bandi Reto Leuzigen Schützenverein7 A93 Stgw 90

53 1989. Schwab Benjamin Leuzigen Schützenverein8 A93 Stgw 90

53 1986. Geissbühler Oliver Leuzigen Schützenverein9 A92 Stgw 90

52 1958. Mülchi Kurt Leuzigen Schützenverein10 A95 Stgw 90

52 1962. Schär Markus Leuzigen Schützenverein11 A94 Stgw 57 (03)

51 1992. Heiter Gilles Leuzigen Schützenverein12 A92 Stgw 90

50 1957. Kaufmann Martin Leuzigen Schützenverein13 A95 Stgw 57 (03)

50 1942. Affolter Rene Leuzigen Schützenverein14 SV84 Stgw 57 (03)

50 D1993. von Känel Debora Leuzigen Schützenverein15 A84 Stgw 90

50 1982. Christen Janick Leuzigen Schützenverein16 A83 Stgw 90

50 1988. Blaser Philipe Leuzigen Schützenverein17 A82 Stgw 90

49 1979. Affolter Daniel Leuzigen Schützenverein18 A81 Stgw 57 (03)

48 1970. Wyss Jürg Leuzigen Schützenverein19 A93 Stgw 90

48 1939. Cavatorta René Leuzigen Schützenverein20 SV91 Stgw 90

48 1957. Mülchi Kurt Leuzigen Schützenverein21 A84 Stgw 57 (03)

48 D1960. Lehmann Ursula Leuzigen Schützenverein22 A84 Stgw 90

44 1954. Affolter Kurt Leuzigen Schützenverein23 V66 Stgw 57 (03)

40 1934. Burkhalter Werner Leuzigen Schützenverein24 SV88 Stgw 57 (02)

40 1957. Geissbühler Alfred Leuzigen Schützenverein25 A87 Stgw 57 (02)

25Schützen
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Oberwil FeldRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

55 1968. Ramser Werner Oberwil Feld1 A95 Stgw 90

55 1973. Otti Iwan Oberwil Feld2 A92 Stgw 57 (03)

54 1961. Bandi Andreas Oberwil Feld3 A96 Stgw 57 (02)

54 1978. Hugi Oliver Oberwil Feld4 A93 Stgw 90

45 1960. Otti Samuel Oberwil Feld5 A92 Stgw 90

45 1959. Schwab Alfred Oberwil Feld6 A89 Stgw 57 (02)

6Schützen
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Rüti FeldRangliste Sektion 300m

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeTiefsch.

56 1940. Aeschlimann Fritz Rüti Feld1 SV100 Stgw 57 (03)

56 1949. Bosshard Hans Rüti Feld2 V95 Stgw 90

56 1948. Zürcher Kurt Rüti Feld3 V93 Stgw 90

56 1947. Schmid Samuel Rüti Feld4 V90 Stgw 90

55 1960. Siegenthaler Heinz Rüti Feld5 A100 Stgw 90

55 1949. Mollet Hans Rüti Feld6 V95 Stgw 90

55 1960. Eggli Walter Rüti Feld7 A85 Stgw 57 (03)

54 1951. Stauffer Beat Rüti Feld8 V97 Stgw 57 (03)

53 1942. Müller Rudolf Rüti Feld9 SV93 Karabiner

53 1943. Zaugg Christian Rüti Feld10 SV92 Stgw 57 (03)

52 1947. Gerber Walter Rüti Feld11 V93 Stgw 57 (03)

51 1983. Mollet Daniel Rüti Feld12 A100 Stgw 57 (03)

51 1929. Müller Ernst Rüti Feld13 SV94 Karabiner

51 1935. Straub Peter Rüti Feld14 SV87 Karabiner

50 1974. Hauenstein Roger Rüti Feld15 A99 Stgw 90

45 D1956. Wüthrich Karin Rüti Feld16 A92 Stgw 57 (03)

16Schützen
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Einzelrangliste Pistole

�����������	���	
����	

07.09.2014 16:07:19von:

�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

. 1491 Blatti Ueli 1956 Büren PistolenA Sport-Pistole5

. 1492 DObrecht Manuela 1971 Leuzigen PistolenA Sport-Pistole4 1

. 1483 Stampfli Erich 1951 Büren PistolenV Sport-Pistole4 1

. 1464 Kerschbaumer Eduart 1957 Büren PistolenA Ord. Pist.4 1

. 1465 Bezzola Flavio 1955 Neufeld PistolenA Ord. Pist.4 1

. 1456 Beck Samuel 1967 Leuzigen PistolenA Sport-Pistole3 2

. 1447 Lanz Hans 1944 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.4 1

. 1448 Zihlmann Roger 1955 Lengnau PistolenA Sport-Pistole4 1

. 1449 Sommer Jörg 1957 Lengnau PistolenA Ord. Pist.3 2

. 14410 Imark Marc 1968 Neufeld PistolenA Ord. Pist.3 2

. 14311 Schneider Gerhard 1950 Büren PistolenV Sport-Pistole2 3

. 14212 Trüssel Jürgen 1969 Büren PistolenA Sport-Pistole3 2

. 14213 Hofmann Samuel 1972 Neufeld PistolenA Sport-Pistole3 2

. 14214 Weibel Alfred 1941 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.1 4

. 14115 Fritzinger Thomas 1968 Leuzigen PistolenA Ord. Pist.3 1 1

. 14016 Wenger Hugo 1933 Büren PistolenSV Ord. Pist.3 1 1

. 14017 Schneider Martin 1954 Neufeld PistolenV Sport-Pistole2 2 1

. 13918 Stücki Hansruedi 1934 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.3 1 1

. 13819 Stettler Werner 1957 Büren PistolenA Ord. Pist.4 1

. 13820 Winiger Marc 1970 Leuzigen PistolenA Ord. Pist.4 1

. 13821 DBlanchet Aline 1989 Neufeld PistolenA Ord. Pist.2 3

. 13822 Furer Rolf 1960 Leuzigen PistolenA Ord. Pist.2 2 1

. 13723 Burkhlater Paul 1973 Leuzigen PistolenA Ord. Pist.3 1 1

. 13724 Käch Peter 1955 Büren PistolenA Sport-Pistole2 2 1

. 13625 Hubacher Charles 1952 Lengnau PistolenV Sport-Pistole2 1 1 1

. 13526 Obrecht Marc 1967 Leuzigen PistolenA Sport-Pistole2 1 2

. 13427 Habegger Peter 1954 Neufeld PistolenV Sport-Pistole2 2 1

. 13428 Lips Peter 1954 Leuzigen PistolenV Sport-Pistole2 1 1 1

. 13329 Müller Rudolf 1942 Büren PistolenSV Sport-Pistole3 1 1

. 13330 Krieg Willy 1931 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.2 1 1 1

. 13331 Schweizer Ernest 1939 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.1 3 1

. 13032 Lanz Martin 1954 Neufeld PistolenV Sport-Pistole5

. 13033 Gertsch Paul 1945 Büren PistolenV Sport-Pistole3 2

. 12834 Fendrich Markus 1949 Lengnau PistolenV Sport-Pistole3 2

. 12835 Kunz Eric 1941 Lengnau PistolenSV Sport-Pistole1 1 1 2

. 12736 Götschi Robert 1995 Leuzigen PistolenJ Ord. Pist.2 2 1

. 12537 Op de Hipt Michael 1966 Neufeld PistolenA Sport-Pistole2 2 1

. 12038 Haudenschild Jörg 1957 Lengnau PistolenA Ord. Pist.2 2 1

Seite 1 von 2



Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

. 12039 Hofer Ernst 1942 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.1 1 1 1 1

. 11940 Darbre Jan Frédéric 1962 Neufeld PistolenA Sport-Pistole5

. 11941 Schlup Alfred 1964 Neufeld PistolenA Sport-Pistole1 3 1

. 11742 Rüefli Matthias 1981 Leuzigen PistolenA Ord. Pist.1 1 1 1

. 11743 Schwenk Max 1958 Leuzigen PistolenA Sport-Pistole1 2 2

. 11144 Furer Peter 1934 Neufeld PistolenSV Ord. Pist.1 2 1

. 9045 Cerroti Martin 1935 Leuzigen PistolenSV Ord. Pist.1 1 2

. 046  0 Arch SchützenSV Karabiner

45 SchützenTotal:
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Einzelrangliste Junioren Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

127 1995. Götschi Robert Leuzigen Pistolen1 J2 2 1 Ord. Pist.

1SchützenTotal:
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Einzelrangliste Veteranen Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

148 1951. Stampfli Erich Büren Pistolen1 V4 1 Sport-Pistole

143 1950. Schneider Gerhard Büren Pistolen2 V2 3 Sport-Pistole

140 1954. Schneider Martin Neufeld Pistolen3 V2 2 1 Sport-Pistole

136 1952. Hubacher Charles Lengnau Pistolen4 V2 1 1 1 Sport-Pistole

134 1954. Habegger Peter Neufeld Pistolen5 V2 2 1 Sport-Pistole

134 1954. Lips Peter Leuzigen Pistolen6 V2 1 1 1 Sport-Pistole

130 1954. Lanz Martin Neufeld Pistolen7 V5 Sport-Pistole

130 1945. Gertsch Paul Büren Pistolen8 V3 2 Sport-Pistole

128 1949. Fendrich Markus Lengnau Pistolen9 V3 2 Sport-Pistole

9SchützenTotal:

Seite 1 von 1



Einzelrangliste Seniorveteranen Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

144 1944. Lanz Hans Neufeld Pistolen1 SV4 1 Ord. Pist.

142 1941. Weibel Alfred Neufeld Pistolen2 SV1 4 Ord. Pist.

140 1933. Wenger Hugo Büren Pistolen3 SV3 1 1 Ord. Pist.

139 1934. Stücki Hansruedi Neufeld Pistolen4 SV3 1 1 Ord. Pist.

133 1942. Müller Rudolf Büren Pistolen5 SV3 1 1 Sport-Pistole

133 1939. Schweizer Ernest Neufeld Pistolen6 SV1 3 1 Ord. Pist.

133 1931. Krieg Willy Neufeld Pistolen7 SV2 1 1 1 Ord. Pist.

128 1941. Kunz Eric Lengnau Pistolen8 SV1 1 1 2 Sport-Pistole

120 1942. Hofer Ernst Neufeld Pistolen9 SV1 1 1 1 1 Ord. Pist.

111 1934. Furer Peter Neufeld Pistolen10 SV1 2 1 Ord. Pist.

90 1935. Cerroti Martin Leuzigen Pistolen11 SV1 1 2 Ord. Pist.

0 0.  Arch Schützen12 SV Karabiner

11SchützenTotal:
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Büren PistolenRangliste Sektion Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

149 1956. Blatti Ueli Büren Pistolen1 A5 Sport-Pistole

148 1951. Stampfli Erich Büren Pistolen2 V4 1 Sport-Pistole

146 1957. Kerschbaumer Eduart Büren Pistolen3 A4 1 Ord. Pist.

143 1950. Schneider Gerhard Büren Pistolen4 V2 3 Sport-Pistole

142 1969. Trüssel Jürgen Büren Pistolen5 A3 2 Sport-Pistole

140 1933. Wenger Hugo Büren Pistolen6 SV3 1 1 Ord. Pist.

138 1957. Stettler Werner Büren Pistolen7 A4 1 Ord. Pist.

137 1955. Käch Peter Büren Pistolen8 A2 2 1 Sport-Pistole

133 1942. Müller Rudolf Büren Pistolen9 SV3 1 1 Sport-Pistole

130 1945. Gertsch Paul Büren Pistolen10 V3 2 Sport-Pistole

10Schützen
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Lengnau PistolenRangliste Sektion Pistole

�����������	���	
����	 07. Sep. 14von:�
��

Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

144 1955. Zihlmann Roger Lengnau Pistolen1 A4 1 Sport-Pistole

144 1957. Sommer Jörg Lengnau Pistolen2 A3 2 Ord. Pist.

136 1952. Hubacher Charles Lengnau Pistolen3 V2 1 1 1 Sport-Pistole

128 1941. Kunz Eric Lengnau Pistolen4 SV1 1 1 2 Sport-Pistole

128 1949. Fendrich Markus Lengnau Pistolen5 V3 2 Sport-Pistole

120 1957. Haudenschild Jörg Lengnau Pistolen6 A2 2 1 Ord. Pist.

6Schützen
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Leuzigen PistolenRangliste Sektion Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

149 D1971. Obrecht Manuela Leuzigen Pistolen1 A4 1 Sport-Pistole

145 1967. Beck Samuel Leuzigen Pistolen2 A3 2 Sport-Pistole

141 1968. Fritzinger Thomas Leuzigen Pistolen3 A3 1 1 Ord. Pist.

138 1960. Furer Rolf Leuzigen Pistolen4 A2 2 1 Ord. Pist.

138 1970. Winiger Marc Leuzigen Pistolen5 A4 1 Ord. Pist.

137 1973. Burkhlater Paul Leuzigen Pistolen6 A3 1 1 Ord. Pist.

135 1967. Obrecht Marc Leuzigen Pistolen7 A2 1 2 Sport-Pistole

134 1954. Lips Peter Leuzigen Pistolen8 V2 1 1 1 Sport-Pistole

127 1995. Götschi Robert Leuzigen Pistolen9 J2 2 1 Ord. Pist.

117 1958. Schwenk Max Leuzigen Pistolen10 A1 2 2 Sport-Pistole

117 1981. Rüefli Matthias Leuzigen Pistolen11 A1 1 1 1 Ord. Pist.

90 1935. Cerroti Martin Leuzigen Pistolen12 SV1 1 2 Ord. Pist.

12Schützen
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Neufeld PistolenRangliste Sektion Pistole
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Pkte. Jahrg.Rang SektionName WaffeBeste E.S.

146 1955. Bezzola Flavio Neufeld Pistolen1 A4 1 Ord. Pist.

144 1944. Lanz Hans Neufeld Pistolen2 SV4 1 Ord. Pist.

144 1968. Imark Marc Neufeld Pistolen3 A3 2 Ord. Pist.

142 1941. Weibel Alfred Neufeld Pistolen4 SV1 4 Ord. Pist.

142 1972. Hofmann Samuel Neufeld Pistolen5 A3 2 Sport-Pistole

140 1954. Schneider Martin Neufeld Pistolen6 V2 2 1 Sport-Pistole

139 1934. Stücki Hansruedi Neufeld Pistolen7 SV3 1 1 Ord. Pist.

138 D1989. Blanchet Aline Neufeld Pistolen8 A2 3 Ord. Pist.

134 1954. Habegger Peter Neufeld Pistolen9 V2 2 1 Sport-Pistole

133 1931. Krieg Willy Neufeld Pistolen10 SV2 1 1 1 Ord. Pist.

133 1939. Schweizer Ernest Neufeld Pistolen11 SV1 3 1 Ord. Pist.

130 1954. Lanz Martin Neufeld Pistolen12 V5 Sport-Pistole

125 1966. Op de Hipt Michael Neufeld Pistolen13 A2 2 1 Sport-Pistole

120 1942. Hofer Ernst Neufeld Pistolen14 SV1 1 1 1 1 Ord. Pist.

119 1962. Darbre Jan Frédéric Neufeld Pistolen15 A5 Sport-Pistole

119 1964. Schlup Alfred Neufeld Pistolen16 A1 3 1 Sport-Pistole

111 1934. Furer Peter Neufeld Pistolen17 SV1 2 1 Ord. Pist.

17Schützen
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